

Клиент:

МБАЛ-ТЪРГОВИЩЕ АД
гр.Търговище кв.Запад
ЕИК/ЕГН: 125501290
ДДС No.: BG125501290
МОЛ: д-р Иван Светулков

Доставчик:

БГ Терм ООД
гр. София, бул. Акад. Стефан Младенов 54
ЕИК: 832091025
ДДС No.: BG832091025
МОЛ: Светозар Даскалов

ФАКТУРА

No: 2000027743/ Дата 06.07.2018

ОРИГИНАЛ

No.	Код артикул	Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	М-ка	Ед. цена	ТО%	Общо лв.
1	SUNFIX	Маджун 40 гр. SunFix	1,0	бр	6,35	,00	6,35
2	16362	Гъвкава връзка 2" мж 50см	1,0	бр	87,50	,00	87,50
3	REI71-26428	Гарнитура REINZ 71-26428 -20 X5/6/10	6,0	бр	25,00	,00	150,00
4	6080	Искрова свещ GE3-1	6,0	бр	213,45	,00	1 280,70
5	11810000	Sokratherm, масло Mobil Pegasus 1	40,0	л	35,00	,00	1 400,00
6	16	Транспорт	2,0	бр	120,00	,00	240,00
7	0001112	ТРУД	1,0	бр	740,00	,00	740,00

Словом: четири хиляди шестстотин осемдесет и пет лева и 46 стотинки

Общо лв.: 3 904,55

Обща ТО: 0,00

Данъчна основа: 3 904,55

Плащане: По банка

Данъчна ставка ДДС: 20%

Условия на плащане: 10 Дни

Стойност на ДДС лв.: 780,91

Банкова сметка на БГ Терм ООД

Сума за плащане лв.: 4 685,46

При Банка: УниКредит Булбанк АД

BIC: UNCRBGSF

Дата на данъчното събитие: 06.07.2018

IBAN: BG88UNCR76301051499802

Получател: инж.Иван Иванов

Съставител: Анета Керай



© 0700 10 782 www.bgtherm.com
заявки по телефона и продуктова информация на ценова на един градски разгонор

Клиент:

МБАЛ-ТЪРГОВИЩЕ АД
гр.Търговище кв.Запад
ЕИК/ЕГН: 125501290
ДДС No.: BG125501290
МОЛ: д-р Иван Светулков

Доставчик:

БГ Терм ООД
гр. София, бул. Акад. Стефан Младенов 54
ЕИК: 832091025
ДДС No.: BG832091025
МОЛ: Светозар Даскалов

ФАКТУРА**No: 2000028090/ Дата 12.09.2018****ОРИГИНАЛ**

No.	Код артикул	Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	М-ка	Ед. цена	ТО%	Общо лв.
1	10500736	Sokratherm, уплътнение MG-214-Pb72	1,0	бр	248,86	,00	248,86
2	55081740	Въздушен филтър <i>рез. част</i>	1,0	бр	9,13	,00	9,13
3	55050173	Гилза керамична Lava 1.7x4x8	1,0	бр	21,12	,00	21,12
4	10810101 <i>601</i>	Компенсатор аксиален DN50	1,0	бр	312,53	,00	312,53
5	11100027	О-пръстен	1,0	бр	9,92	,00	9,92
6	11000082	Пловско уплътнение DN50	1,0	бр	1,92	,00	1,92
7	55150385	Температурен сензор NL 280 mm	1,0	бр	107,52	,00	107,52
8	12500239	Шайба S10	10,0	бр	7,50	,00	75,00
9	16	Транспорт <i>602/209</i>	1,0	бр	120,00	,00	120,00
10	0001112	труд <i>602/209</i>	1,0	бр	160,00	,00	160,00

Словом: хиляда двеста седемдесет и девет лева и 20 стотинки

Общо лв.: 1 066,00

Обща ТО: 0,00

Данъчна основа: 1 066,00

Данъчна ставка ДДС: 20%

Стойност на ДДС лв.: 213,20

Сума за плащане лв.: 1 279,20

Плащане: По банка

Условия на плащане: 10 Дни

Банкова сметка на БГ Терм ООД

и Банка: УниКредит Булбанк АД

BIC: UNCRBGSF

IBAN: BG88UNCR76301051499802

Дата на данъчното събитие: 12.09.2018

Получател: инж.Иван Иванов

Съставител: Анета Керай



BG Therm

© 0700 10 782 www.bgtherm.com

заявки по телефона и продуктова информация на цената на един градски разговор

Клиент:

МБАЛ-ТЪРГОВИЩЕ АД

гр.Търговище кв.Запад

ЕИК/ЕГН: 125501290

ДДС No.: BG125501290

МОЛ: д-р Иван Светулков

Доставчик:

БГ Терм ООД

гр. София, бул. Акад. Стефан Младенов 54

ЕИК: 832091025

ДДС No.: BG832091025

МОЛ: Светозар Даскалов

ФАКТУРА

No: 2000028541/ Дата 09.11.2018

ОРИГИНАЛ

No.	Код артикул	Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	М-ка	Ед. цена	ТО%	Общо лв.
1	REI71-26428	Гарнитура REINZ 71-26428 -20 X5/6/10	6,0	бр	25,00	,00	150,00
	HU947/2X	Маслен филтър	2,0	бр	49,00	,00	98,00
3	11200635	Въздушен филтър C 25 710	1,0	бр	183,81	,00	183,81
4	11810000	Sokratherm, масло Mobil Pegasus 1	80,0	л	35,00	,00	2 800,00
5	0001112	ТРУД	1,0	бр	580,00	,00	580,00
6	16	Транспорт	1,0	бр	110,00	,00	110,00

Словом: четири хиляди седемстотин и шест лева и 17 стотинки

Общо лв.: 3 921,81

Обща ТО: 0,00

Данъчна основа: 3 921,81

Плащане: По банка

Данъчна ставка ДДС: 20%

Условия на плащане: 20 Дни

Стойност на ДДС лв.: 784,36

Банкова сметка на БГ Терм ООД

Сума за плащане лв.: 4 706,17

При Банка: УниКредит Булбанк АД

BIC: UNCRBGSF

Дата на данъчното събитие: 09.11.2018

BAN: BG88UNCR76301051499802

Получател: инж.Иван Иванов

Съставител: Анета Керай



© 0700 10 782 www.bgtherm.com
заявки по телефона и продуктова информация на цялата на един градски разговор

1603

Клиент:

МБАЛ-ТЪРГОВИЩЕ АД

гр.Търговище кв.Запад

ЕИК/ЕГН: 125501290

ДДС No.: BG125501290

МОЛ: д-р Иван Светулков

Доставчик:

БГ Терм ООД

гр. София, бул. Акад. Стефан Младенов 54

ЕИК: 832091025

ДДС No.: BG832091025

МОЛ: Светозар Даскалов

ФАКТУРА

№: 2000028911/ Дата 17.01.2019

ОРИГИНАЛ

Наименование на стоката (услугата)
Аванс по оферта 12 от 16.01.2019г

Кол-во	М-ка	Ед. цена	Общо лв.
1		4 400,00	4 400,00

Словом: пет хиляди двеста и осемдесет лева

Общо лв.: 4 400,00

Обща ТО: 0,00 % 0,00

Данъчна основа: 4 400,00

Данъчна ставка ДДС: 20%

Стойност на ДДС лв.: 880,00

Сума за плащане лв.: 5 280,00

Плащане: По банка

Условия на плащане: 0 Дни

Банкова сметка на БГ Терм ООД

При Банка: УниКредит Булбанк АД

BIC: UNCRBGSF

IBAN: BG88UNCR76301051499802

Дата на данъчното събитие: 17.01.2019

Получател: инж.Иван Иванов

Съставител: Тодор Рашков



Клиент:

МБАЛ-ТЪРГОВИЩЕ.АД
гр.Търговище кв.Запад
ЕИК/ЕГН: 125501290
ДДС No.: BG125501290
МОЛ: д-р Иван Светулков

Доставчик:

БГ Терм ООД
гр. София, бул. Акад. Стефан Младенов 54
ЕИК: 832091025
ДДС No.: BG832091025
МОЛ: Светозар Даскалов

ФАКТУРА

No: 2000028991/ Дата 30.01.2019

ОРИГИНАЛ

Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	М-ка	Ед. цена	Общо лв.
Авансово плащане по Фактура за продажба No. 2000028911 / 17.01.2019	1		- 4 400,00	- 4 400,00
Материали за ремонт ко-генератор GG-104S, ремонт и подмяна на части, пътни разходи	1		6 679,83	6 679,83

Словом: две хиляди седемстотин тридесет и пет лева и 80 стотинки

Общо лв.: 2 279,83

Обща ТО: 0,00 % 0,00

Данъчна основа: 2 279,83

Данъчна ставка ДДС: 20%

Стойност на ДДС лв.: 455,97

Сума за плащане лв.: 2 735,80

Плащане: По банка

Условия на плащане: 10 Дни

Банкова сметка на БГ Терм ООД

При Банка: УниКредит Булбанк АД

BIC: UNCRBGSF

IBAN: BG88UNCR76301051499802

Дата на данъчното събитие:

Получател: инж.Иван Иванов

Съставител: Тодор Рашков

Клиент:

МБАЛ-ТЪРГОВИЩЕ АД
гр.Търговище кв.Запад
ЕИК/ЕГН: 125501290
ДДС No.: BG125501290
МОЛ: д-р Иван Светулков

Доставчик:

БГ Терм ООД
гр. София, бул. Акад. Стефан Младенов 54
ЕИК: 832091025
ДДС No.: BG832091025
МОЛ: Светозар Даскалов

ФАКТУРА**No: 2000029189/ Дата 12.03.2019****ОРИГИНАЛ**

No.	Код артикул	Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	М-ка	Ед. цена	ТО%	Общо лв.
1	11088200	Гарнитура за капак	6,0	бр	25,00	,00	150,00
2	11810000	Sokratherm, масло Mobil Pegasus 1	40,0	л	35,00	,00	1 400,00
3	6080	Искрова свещ GE3-1	6,0	бр	348,48	,00	2 090,88
4	0001112	труд	1,0	бр	580,00	,00	580,00
5	16	Транспорт	1,0	бр	110,00	,00	110,00

Словом: пет хиляди сто деветдесет и седем лева и 6 стотинки

Общо лв.: 4 330,88

Обща ТО: 0,00

Данъчна основа: 4 330,88

Плащане: По банка

Данъчна ставка ДДС: 20%

Условия на плащане: 10 Дни

Стойност на ДДС лв.: 866,18

Банкова сметка на БГ Терм ООД

Сума за плащане лв.: 5 197,06

При Банка: УниКредит Булбанк АД

BIC: UNCRBGSF

Дата на данъчното събитие: 12.03.2019

IBAN: BG88UNCR76301051499802

Получател: инж.Иван Иванов

Съставител: Анета Керай